주: 보어 형상에 의한 차이에 대해서는 개별 page의 오리피스 지름, 외형 치수를 참조해 주십시오.
작동 방식 기종명 보어 형상 사용 유체
보디 재질 접속 구경(상단: 공칭, 하단: 구경)
page
청동 스테인리스
10A 15A 20A 25A 32A 40A 50A
3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
복동 작동형

732
CSB·CSBF Series
주1: 접속 구경 10의 경우, 풀 보어이지만 기종 형번은 CSB입니다.
주2:  CSB−R※−40·50, CSBF−R※−32·40은 대응하지 않습니다.
기종명: CSB(스탠더드 보어)
A	액추에이터 : 단동 작동형 NC(노멀 클로즈)형
B	접속 구경 : Rc1/2
C	보디·시트 재질 : 스테인리스−강화 PTFE
<형번 표시 예>
W15R1
기종 형번
형번 표시 방법
기종 형번
기호 내용 CSB
(스탠더드 보어)
CSBF
(풀 보어)
A  액추에이터
기호 없음 복동 작동형 ● ●
V2 단동 작동형 NC(노멀 클로즈)형 ● ●
X1 단동 작동형 NO(노멀 오픈)형 ● ●
B  접속 구경
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ● ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
32 Rc1¼ ● ●
40 Rc1½ ● ●
50 Rc2 ●
C  보디 재질
H 청동-강화 PTFE ● ●
W 스테인리스-강화 PTFE ●
액추에이터A
접속 구경(주1)B
보디 재질C
CSB-R1-15-W
CSBF
CSB
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·